
(▼)大町駅は通りません

(天▼)毘沙門天経由【大町駅は通りません】

(天)毘沙門天経由

行先 行先 行先

5:58 ▼)バスセンター 11:46 大町駅 バスセンター 16:51 大町駅 バスセンター 広島駅

6:12 天▼)バスセンター 12:17 天)大町駅 バスセンター 17:15 中緑井

7:07 天▼)バスセンター 13:06 大町駅 バスセンター 広島駅 17:17 天)大町駅 バスセンター

7:30 中緑井 高陽車庫 13:40 中緑井 高陽車庫 17:56 大町駅 バスセンター

7:35 中緑井 13:46 大町駅 バスセンター 18:20 中緑井

8:19 天▼)バスセンター 14:17 天)大町駅 バスセンター 18:50 中緑井

8:30 中緑井 15:00 中緑井 18:55 中緑井 高陽車庫

8:50 中緑井 高陽車庫 15:36 大町駅 バスセンター 広島駅 18:56 大町駅 バスセンター

9:17 天)大町駅 バスセンター 広島駅 15:46 大町駅 バスセンター 19:07 大町駅 バスセンター 広島駅

9:30 中緑井 15:50 中緑井 19:43 大町駅 バスセンター

10:17 天)大町駅 バスセンター 16:12 天)大町駅 バスセンター 広島駅 20:58 大町駅 バスセンター 広島駅

10:36 大町駅 バスセンター 16:25 中緑井

11:00 中緑井 高陽車庫 16:43 中緑井 高陽車庫

(▼)大町駅は通りません

(天▼)毘沙門天経由【大町駅は通りません】

(天)毘沙門天経由

行先 行先 行先

6:32 天▼)バスセンター 12:15 中緑井 15:16 大町駅 バスセンター 広島駅

7:32 天▼)バスセンター 広島駅 12:26 大町駅 バスセンター 16:21 大町駅 バスセンター

8:32 天▼)バスセンター 13:00 中緑井 17:41 大町駅 バスセンター

9:02 天)大町駅 バスセンター 13:55 中緑井 18:06 大町駅 バスセンター 広島駅

10:17 天)大町駅 バスセンター 14:17 天)大町駅 バスセンター 20:38 大町駅 バスセンター 広島駅

11:01 大町駅 バスセンター 14:20 中緑井

11:37 天)大町駅 バスセンター 15:05 中緑井

(▼)大町駅は通りません

(天▼)毘沙門天経由【大町駅は通りません】

(天)毘沙門天経由

行先 行先 行先

6:32 天▼)バスセンター 12:15 中緑井 15:16 大町駅 バスセンター 広島駅

7:32 天▼)バスセンター 広島駅 12:26 大町駅 バスセンター 16:21 大町駅 バスセンター

8:32 天▼)バスセンター 13:00 中緑井 16:57 天)大町駅 バスセンター

9:02 天)大町駅 バスセンター 13:55 中緑井 17:41 大町駅 バスセンター

10:17 天)大町駅 バスセンター 14:17 天)大町駅 バスセンター 18:06 大町駅 バスセンター 広島駅

11:01 大町駅 バスセンター 14:20 中緑井 18:51 大町駅 バスセンター 広島駅

11:37 天)大町駅 バスセンター 15:05 中緑井 20:38 大町駅 バスセンター 広島駅

土曜日

広島交通通過予定時刻表

月～金曜日

時刻 時刻 時刻

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
2024/09/26 改正

毘沙門台駐車場(1)

時刻 時刻 時刻

日曜･祝日

時刻 時刻 時刻


	毘沙門台駐車場



